heredibus, & affignatis noftris imperpetuum, prout in diéta carta plcnius continetur.

Noveritis me prefatum Thomam Thowe, in fola & plena poff.fiione dicli manerj cum

pertinentijs exiftentem, remififfe, relaxaffe, & omnino pro me, heredibus, & afíigna

tis meis imperpetuum, quietum clamaffe Johanni, permiflìone divina epifcopo Roff. ac

magiftro, five yconomo hofpitalis beate Marie de Newerk in Strode juxta Roffam. in

com. prediéto, ac fuis confratribus, & eorum fuccefíoribus, quandam invencionem

unius capellani per prediétos magiftrum & confrates fuos, aut fucceffores fuos in capella,

five cantaria fanéti Michaelis, infra manerium prediétum fituata, annuatim celebraturi

inveniendi, ac totum jus in & pro invencione annuatim unius capellani prediéti, cele

brantis in capella, five cantaria predicta, infra manerium predi&tum, necnon titulum,

ačtionem, poffeffionem, & clameum, ac omnimodas aétiones, fečtas, querelas, de

mandas, appella, compoficiones, diſtricciones, & execuciones judicum que unquam

habui, habeo, feu quovifmodo in futurum habere potero, racione non invencionis ca

pellani fupradi&ti. Ita videlicet, quod nec ego prediétus Thomas Thowe, nec heredes

mei, nec aliquis alius nomine noftro. aliquid juris, tituli, a&tionis, poffeffionis, & clamei

in & pro invencione unius capellani antedi&ti in capella, five cantaria predicla, infra ma

nerium prediétum, fet ab omni aétione juris, tituli, poffèffionis, clamei, execucionis,

ſecte, querele, demande, appelle, compoſicionis, & diſtrictionis inde ſumus excluſi im

perpetuum per prefentes. In cujus rei teftimonium huic prefenti fcripto meo figillum

meum appofui. Dat. apud Strode prediét. decimo die menfis O&tobris, anno regni

regis Henrici fexti, poft conqueftum tricefimo quarto.—Autograph. penes Dec. et Cap.

Rafen. -

Appropriatio ecclefiæ de Aylesford per G. epiſc. Roſſen.

OMណ្ណ fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. divina

miferacione Roffen. ecclefie miniter, alutem in veró alutari. Ad univerfitatis

veftre noticiam volumus pervenire, nos de communi aff nfu prioris et conventus noflri

Roffen. divino intuitu, conceffiffe et donaffe fratribus domus hofpitalis fan&ie Marie de

Strodes, ad fuftentacionem eorum, ecclefiam de Aylesford, cum ferris, decimis, obven

cionibus, et omnibus ad eam pertinentibus, in puram et perpetuam elemoſinam, ſalva

annua penfione duarum marcarum argenti, quas yconomus mémorate domus, annuatim

perfolvet de eadem ecclefia prediétis monachis noftris Roffen. ad duos anni terminos,

videlicet, infra Oétabas fanéti Michaelis x II 1. f. III I. d. et infra O&tabas fan&i Andreé

x111. f. & 111 1. d. Verum volumus quod yconomus prelibate domus, prenominatam ec

cleſiam integre, plenarie, & p.cifice poſſideat, et in uſus pauperum ibidem commo

, rancium convertat. Ita quidem quod ipfe, fratrem fuum converfum, prefbyterum, vel

alium capellanum ydoneum, qui apud Aylesford divina celebret, providebit, et epifcopo

giocefano prefentabit. Volumus eciam quod tam memorata ecclefia de Aylesford, quam

in ea miniftrantes prefbyteri, & clerici, liberi fint & abfoluti ab omni exaccioné pecu

niaria, videlicet, tallia, et emenda, et omnibus alijs, exceptis finodalibus tantum, tam

erga epifcopum, archidiaconum, et decanum loci, et omne§ alios. Ut igitur hcc noftra

donagio et ordinacio firma ct perpetuo duratura permaneat, eam prefenti fcripto et figilli

noftri teftimonio communimus. Teftibus hijs, Willielmo Roffen. archidiacono, jça

dulfo priore Roff. & alijs monachis Roffenfibus, . magiftro Elia fenefcallo, magiftro

Egidio, magiftro Rogero de Borned, Thome de Rykinghalle, Radulfo, Johanne, cleri

cis, Ricardo de Berefsh, Henrico de Schorene, Henrico de Cobbham, Godefìdo de

Dene, et multis alijs.—E Regiff, Eccl. Roffem. -

5 Conceſſio
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Conceffio prioris Roff. fuper appropriatione de Aylesford.

Mnibus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, R. prior Roffen. &

ejufdem loci conventus, falutem & oraciones in domino. Noverit univerfitas veftra

nos, divine pietatis intuitu, & ob devocionem quam erga venerabilem & dile&um pa

trem noftrum dominum G. Roffen. epifcopum habuimus, de affènfu & auétoritate ejuf

dem, donaffe & conceffìffe quantum in nobis eft, domui hofpitali beate Marie de Strodes,

ad fuftentacionem ejufdem domus, ecclefiam de Aylesförde, cum redditibus, terris,

decimis, obvencionibus, & omnibus ad eam pertinentibus, in puram & perpetuam ele

mofinam, libere, quiete ab omni exaccione, & omni fervicio, & omnibus rebus que

ad nos pertineant, inperpetuum poffidendam. Salva annua penfione duarum marcarüm

nobis de eadem ecclefia per manum yconimi memorate domus reddenda, ad duos anni

terminos, videlicet, infra Oétabas fan&ti Michaelis unam marcam, & ad feftum fan&i

Andree unam marcam. Iconomus eciam prediéte domus ficut perfona, prefentabit

epifcopo vicarium ad eandem ecclefiam. Ut igitur hec noftra donacio & conceffio firma

& inperpetuum ftabilis permaneat, figillum noftrum duximus apponendum. Teftibus